

BTC/FH/3412/183/2018

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego aukcją elektroniczną lub/i negocjacjami handlowymi nr BTC/FH/3079/1382/2018 pn.: „Dostawa fabrycznie nowych samochodów typu mikrobus 6-osobowy (2 sztuki), 7-osobowy (3 sztuki)”.

**Pytanie:** Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

**Pytania dotyczące Załącznika nr 1a do SIWZ/nr 1 do IPU – samochód typu mikrobus 6-osobowy (2 sztuki):**

1. **Pkt 1.1:** Czy Zamawiający dopuści pojazdy o mocy 136 KM?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. **Pkt 2.13, 2.17, 8.15, 12.15:** Czy Zamawiający potwierdza, że kolor nadwozia, wzór obręczy, kolor podsufitki oraz kolor tapicerki zostanie wybrany i zatwierdzony przez Zamawiającego przed podpisaniem Umowy?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający potwierdza.

3. **Pkt 2.9:** Czy Zamawiający dopuści pojazd bez tradycyjnych listew ochronnych po bokach?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

4. **Pkt 6.1:** Czy Zamawiający dopuści kluczyk z grotem chowanym do środka?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

5. **Pkt 6.14:** Czy Zamawiający dopuści pojazdy z światłami przeciwmgielnymi z przodu zintegrowanymi z lampami przednimi?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

6. **Pkt 6.15:** Czy Zamawiającemu chodzi o tempomat z możliwością ustalenia odległości od auta poprzedzającego i aktywnym doborem prędkości pojazdu bez udziału kierowcy (Distrionic Plus)?

**Odpowiedź:** Tak.

7. **Pkt 7.4:** Czy Zamawiający dopuści pojazdy bez systemu MSR - funkcję tego systemu spełniają pozostałe wymagane przez Zamawiającego systemy bezpieczeństwa.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

Przedsiębiorstwo Transportowo - Sprzętowe „Bettrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni  
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu  
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150  
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060





8. **Pkt 7.5:** Co oznacza System automatycznego hamowania po kolizji?  
**Odpowiedź:** Automatyczne zadziałanie hamulca postojowego.
9. **Pkt 7.21:** Co oznacza System ochrony przeciwwkolizyjnej?  
**Odpowiedź:** System obserwujący drogę przed samochodem, wyczuwa przeszkody i przy braku reakcji kierowcy układ samoczynnie uruchamia hamulce.
10. **Pkt 8.18:** Czy wyłożenie ścian bocznych oraz drzwi ze skóry dotyczy elementów ze skóry, czy w całości ze skóry?  
**Odpowiedź:** Dotyczy elementów ze skóry.
11. **Pkt 9.4:** Mercedes-Benz klasa V nie posiada fabrycznego gniazda 230V. Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie w firmie zewnętrznej gniazda 230V bez utraty gwarancji?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.
12. **Pkt 12.5:** Czy Zamawiający dopuści pojazdy bez spryskiwaczy reflektorów – producent pojazdu nie oferuje takiego rozwiązania?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.
13. **Pytanie:** Czy koszty przeglądów serwisowych mają być wliczone w cenę pojazdu, czy Zamawiający będzie je pokrywał samodzielnie?  
**Odpowiedź:** Zamawiający będzie je pokrywał samodzielnie.
14. **Pkt 13.1:** Z uwagi na warunki gwarancyjne oferowane przez producenta pojazdu bazowego, czy Zamawiający zmieni zapis o gwarancji mechanicznej na następujący: „gwarancja mechaniczna minimum 36 miesięcy lub do limitu minimum 200 tys. km w zależności od tego co nastąpi wcześniej”.  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.
15. **Pkt 13.1:** Model klasa V posiada standardową gwarancję na okres 24 miesięcy bez limitu lub 48 miesięcy z limitem 120 000km. Czy Zamawiający dopuszcza którąś z tych opcji?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza tych opcji.
16. **Pkt 13.1:** Czy Zamawiający dopuści warunki gwarancji mechanicznej na 36 miesięcy do limitu 150 tys. km?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
17. **Pkt 13.1:** Czy Zamawiający dopuści warunki gwarancji mechanicznej na 36 miesięcy z limitem 180 tys. km?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
18. **Pkt 13.1:** Czy Zamawiający dopuści pojazd z gwarancją 60 miesięczną z limitem 150 000km?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

19. **Pkt. 13.6:** Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z pojazdami 4 sztuk opon zimowych, a nie kompletnych kół zimowych (tj. opona + felga + czujnik kontroli ciśnienia w oponach)?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z pojazdami 4 sztuk opon zimowych, zgodnie z zapisami SIWZ.

20. **Pkt. 13.7:** Czy Zamawiający dopuści pojazd z pełnowymiarowym kołem zapasowym z obręczą stalową?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

## **Pytania dotyczące Załącznika nr 1b do SIWZ/nr 2 do IPU – samochód typu mikrobus 7-osobowy (3 sztuki):**

1. **Pkt 1.1:** Czy Zamawiający dopuści pojazdy o mocy 136 KM?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. **Pkt 2.9:** Czy Zamawiający zrezygnuje z listew zewnętrznych ochronnych, jeżeli takie nie występują w wyposażeniu fabrycznym?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

3. **Pkt 6.1:** Czy Zamawiający dopuści kluczyk z grotem chowanym do środka?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

4. **Pkt 6.1:** Czy Zamawiający dopuści kluczyk nieskładany?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

5. **Pkt 6.14 i 12.1:** Czy Zamawiający dopuści pojazdy z światłami przeciwmgielnymi z przodu zintegrowanymi z lampami przednimi?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

6. **Pkt 6.15:** Czy Zamawiającemu chodzi o tempomat z możliwością ustalenia odległości od auta poprzedzającego i aktywnym doborem prędkości pojazdu bez udziału kierowcy (DISTRONIC Plus)?

**Odpowiedź:** Tak.

7. **Pkt 7.4:** Czy Zamawiający dopuści pojazdy bez systemu MSR - funkcję tego systemu spełniają pozostałe wymagane przez Zamawiającego systemy bezpieczeństwa?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

8. **Pkt 7.5:** Co oznacza System automatycznego hamowania po kolizji?

**Odpowiedź:** Automatyczne zadziałanie hamulca postojowego

9. **Pkt 7.21:** Co oznacza System ochrony przeciwkolizyjnej?

**Odpowiedź:** System obserwujący drogę przed samochodem, wyczuwa przeszkody i przy braku reakcji kierowcy układ samoczynnie uruchamia hamulce.

10. **Pkt 8.18:** Czy wyłożenie ścian bocznych oraz drzwi ze skóry dotyczy elementów ze skóry, czy w całości ze skóry?

**Odpowiedź:** Dotyczy elementów ze skóry.

11. **Pkt 9.4:** Mercedes-Benz klasa V nie posiada fabrycznego gniazda 230V. Czy Zamawiający dopuszcza zamontowanie w firmie zewnętrznej gniazda 230V bez utraty gwarancji?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

12. **Pkt. 9.9:** Czy poprzez zapis „podłoga wyłożona wykładziną materiałową” Zamawiający wymaga zaoferowanie podłogi dywanowej, czy wykładziny podłogowej z tworzywa sztucznego z tyłu jest niewrażliwa na zabrudzenia i łatwa w czyszczeniu. Tworzywo sztuczne, z którego wykonano wykładzinę należy do grupy termoplastycznych elastomerów na bazie olefinów (TPO)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga wykładzinę dywanową.

13. **Pkt 12.1:** Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację ze świateł przeciwmgielnych z przodu – funkcję ta pełnią światła ledowe?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

14. **Pkt. 12.6:** Czy Zamawiający dopuści pojazdy bez spryskiwaczy reflektorów – producent pojazdu nie oferuje takiego rozwiązania?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

15. **Pytanie:** Czy koszty przeglądów serwisowych mają być wliczone w cenę pojazdu, czy Zamawiający będzie je pokrywał samodzielnie?

**Odpowiedź:** Zamawiający będzie je pokrywał samodzielnie.

16. **Pkt 12.9:** Czy Zamawiający dopuści pojazd z lodówką z katalogu akcesoriów producenta zasilaną z gniazda 12V?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

17. **Pkt. 13.1:** Z uwagi na warunki gwarancyjne oferowane przez producenta pojazdu bazowego, czy Zamawiający zmieni zapisu na: „gwarancja mechaniczna minimum 36 miesięcy lub do limitu minimum 200 tys. km w zależności od tego co nastąpi wcześniej”?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wprowadzi modyfikację treści SIWZ.

18. **Pkt 13.1:** Model klasa V posiada standardową gwarancję na okres 24 miesięcy bez limitu lub 48 miesięcy z limitem 120 000km. Czy Zamawiający dopuszcza którąś z tych opcji?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza tych opcji.

19. **Pkt 13.1:** Czy Zamawiający dopuści warunki gwarancji mechanicznej na 36 miesięcy do limitu 150 tys. km?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
20. **Pkt 13.1:** Czy Zamawiający dopuści warunki gwarancji mechanicznej na 36 miesięcy do limitu 150 tys. km?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
21. **Pkt 13.5:** Czy Zamawiający dopuści pojazd z pełnowymiarowym kołem zapasowym z obręczą stalową?  
**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe  
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
*Andrzej Niemcezyk*  
PREZES ZARZĄDU  
Dyrektor Przedsiębiorstwa

PTS „Betrans” sp. z o.o.  
*Grzegorz Olszowski*  
Prokurent

*Krzysztof Mikulski*  
PTS „Betrans” sp. z o.o. Oddział Eltur-Trans z siedzibą w Bogatyni  
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: +48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01  
PTS „Betrans” sp. z o.o. Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu  
ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: +48 44 735 16 24  
*Agnieszka Pawełczyk*  
Kierownik Działu Handlowego